
[Detta brev innehåller praktisk information om TEJP. Dra gärna ut det för att ha det 

tillgängligt även när lägret börjar närma sig!] 

Hej och välkommen till TEJP – en festpunkt! 
 

Det känns verkligen roligt att få bjuda in till sjunde upplagan av detta läger, som vi tror har 
förutsättningar att blir riktigt, riktigt bra! 

Den senaste tiden har en strid ström av anmälningar kommit in via hemsidan. Men som du 
kanske vet är sista anmälningsdagen inte förrän 2 juli. Med andra ord har du fortfarande tid att 
ta med dig vänner och bekanta som du tror skulle trivas på TEJP. Kom också ihåg att man är 

välkommen ända upp till 30 års ålder! 
 
För er som har anmält att ni vill bo i säng eller på golv kan vi meddela att alla som inte hör av 
oss via den mailadress ni angav i er anmälan har fått detta alternativ. Vi kan också meddela att 
alternativet säng från och med 1 juni är fulltecknat! 
 
Som du väl redan vet är platsen för TEJP Dekarsön utanför Ö-vik. För er som åker till  
Ö-vik med buss, tåg eller flyg kommer det att finnas en buss som hämtar upp deltagare vid  
Ö-viks busstation kl 12.40 och 14.40. Om du anländer efter denna tid kan du kontakta vår 
transportansvarige, Emanuel Boström, på mail manne@elimung.se. För att han ska kunna 
planera körningarna är det bra om du hör av dig senast 3 veckor innan lägret! Behöver du få 
tag på honom under resan är hans telefonnummer 0730-430897. 
 
Incheckningen till TEJP är öppen tisdagen kl 13-16, 17-19 och 21.30-22.  
Kl 16.00 blir det ett gemensamt öppningsmöte och därefter äter vi middag. Lägrets sista 
programpunkt är lunch på söndagen kl 13.  
 
Till och från Piteå kommer det den 27 juli att gå en särskild buss till TEJP, som förutom 
Piteå busstation (kl 9) och EFS i Skellefteå (kl 10.30) kan stanna i Bureå, Lövånger, Ånäset 
och Umeå busstation (kl 12.15). Resan kostar 300 kr t o r från Piteå, 250 kr t o r från 
Skellefteå och 200 kr t o r från Umeå. I mån av plats finns även möjlighet att åka bara ena 
vägen för halva priset. Om du är intresserad av att följa med måste du anmäla dig till 
efsbussen@hotmail.com. Skriv ditt namn, telefonnummer och var du vill stiga på i mailet. 
Sista anmälningsdag är 19 juli, men först till kvarn gäller. Resenärer som vill åka tur och retur 
har förtur.  
 
Även från södra Sverige kommer det att gå en buss. Den avgår måndagen 26 juli från 
Ängelholm och plockar upp folk i Markaryd, Ljungby, Jönköping, Linköping och 
Norrköping. Kostnaden är 1000 kr tur och retur. I mån av plats finns det även möjlighet att 
åka bara en väg för halva priset. Om du vill åka med mailar du tejpbussen.syd@efssyd.org 
senast 10 juli. I mailet ska stå namn, telefonnummer och var du vill stiga på. Om du inte har 
tillgång till Internet eller om du har frågor kan du kontakta Sara Starfelt på tel 0703-388064. 
Vi bekräftar din bokning med information om restider samt till vilket konto du ska betala in 
pengarna. Ifjol blev bussen full snabbt så vänta inte med din anmälan! 
 
Nytt för i år är att det dessutom kommer att gå en buss direkt från Mittsverige. Även 
denna avgår den 26 juli och kan plocka upp folk i turordningen Borlänge, Örebro, Västerås, 
Stockholm och Uppsala. Anmälan görs senast 19 juli genom att maila namn, telefonnummer 
och avreseort till michael.rastas@efs.nu. Priset för resan är 800 kr t o r och precis som med 
övriga bussar finns det möjlighet att, i mån av plats, åka ena vägen för halva priset.   



Om du inte ska följa med på någon av dessa resor och ännu inte har bokat dina biljetter till Ö-
vik – gör det! Om du inte får tag på några bra biljetter till Ö-vik kan det löna sig att åka till 
Umeå och därifrån ta bussen till Ö-vik. (Och vice versa.) 
 
Om du behöver vänta på lägerbussen från Ö-viks busstation ut till Dekarsön kan du lämna din 
packning i konferensrummet på café UH (ligger i samma hus som EFS-kyrkan). Om du 
kommer med flygbuss och ska till café UH går du av vid Hotell Focus och går in genom 
gränden. Om du kommer med buss eller tågtaxi går du upp mot EFS-kyrkan som är synlig 
nerifrån busstationen.  
 
För alla deltagare på TEJP gäller följande tips på vad som kan vara bra att ha med sig: 
• Tält eller husvagn för dig som inte sover i säng eller på golv 
• Sovsäck, liggunderlag/luftmadrass och kudde (alt lakan och påslakan) 
• Toalettartiklar och öronproppar  
• Bibel och anteckningsmaterial  
• Pengar till fika, kollekter, böcker, CD-skivor, Salt-tröjor, nyckelband mm  
• Pengar till transporter (buss till och från Ö-viks station kostar 20 kr/resa,  

transport till och från flygplatsen kostar 50 kr/resa) 
• Oömma kläder och skor för sport och uteaktiviteter 
• Varm tröja för de svala (?) sommarkvällarna 
• Stövlar och regnkläder 
• Väska för att ta med sig saker under dagen (särskilt användbart om det är långt att gå mellan 

sovplatsen och mötestältet!) 
• Badkläder och handduk 
• Myggmedel 
• Deltagare på Active behöver även ta med sig vattenflaska och diverse utrustning utifrån den 
aktivitet du har valt. Ni som inte hört något från oss om ert val har fått ert förstahandsval. Ni 
som har en KRIK-tröja sedan tidigare får gärna ta med och använda den – annars finns det att 
köpa under lägret. 
 
Lite annat: 
• TEJP genomförs som en kortkurs tillsammans med Hållands folkhögskola. I samband med 
incheckningen kommer du därför att få ”kvittera” ditt namn och ditt personnummer som en 
bekräftelse på att du deltar i kursen. 
• Innan fredagens kvällsmöte kommer Active-spåret att anordna ett ”KRIK-löp”. Tanken med 
löpet är att man ska kunna ragga sponsorer som betalar en viss summa pengar till ett 
välgörande ändamål för varje varv man tar sig runt en hinderbana. Mer info kommer senare, 
men börja gärna ladda redan nu! 
 
Om du fortfarande undrar över något kan du kontakta:  
Lägerchef Jonas Nordén på jonas.norden@efs.nu eller 0735-291211 alt. 
Ungdomskonsulent Michael Rastas på michael.rastas@efs.nu eller 0702-330679.  
Detta gäller även om du av någon anledning inte kan komma på TEJP.  
 
Vi ser fram emot att träffa dig!  
 

Lägerkommittén  

 
Torsten Halvarsson, Cornelia Jägbring, Angelica Möller, Madelene Norberg,  

Jonas Nordén, Michael Rastas och Evelina Westman. 



 
PS 1. Be gärna för TEJP under sommaren! Be för oss som planerar, att allt ska gå smidigt, 
och för alla som kommer som deltagare, att de ska få ett möte med Herren som går på djupet! 
 

PS 2. Glöm inte att innan TEJP betala in lägeravgiften. Om du ännu inte har fått något 
inbetalningskort bör en talong komma hem i brevlådan inom kort.  
 

PS 3. Vet du inte vad du ska göra i höst? Kanske ska du satsa ett år på Salts och Hållands 
lärjungaskola eller Team Jesus Generation? Mer info på www.holland.fhsk.se resp 
www.tjg.nu! 
 

PS 4. Detta brev finns även utlagt på www.tejp.efs.nu. 


